
smlouva o dílo
uzavřena podle § 2586 a následL]jícich Zákona č, 89/2012 sb , občanského zákoníku,

Ve znění pozdějších předpisú

Číslo smlouvy: JsDH/oLD - 1l2a17

í. Smluvní strany
1,1 objédnatél: obec oldřiš

se síd]em: oldřiš 132, 569 82 Borová t] Poličky
zastoupen: Ivlichalem serafinem, starostou
telefon] 461 747 117
e-mail: starosta,oldris@email,cz
tČ: oa277 O7a
DlČ: Czo0277a7o
bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s.
č účtu: 1231377379l08a0
(dále jen obiednatél)

a

1,2 zhotoviiel: lng. Jiří Harašta
se síd]em: Radiměř 128. 569 07 Radirněř
zastoupen: lng, Jiří Harašta
Ve Věcech technických:
tel : 737 70a 8a7
e-mail: jřkaharasta@seznam,cz
lČ: 74811495
DlČ: CZ66o3o11096
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s,
č, l]čtu: 3242964359I08a0

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy
2,1 Předmětem této smlouvy je provedení dí]a - stavebnich praci plojektu s názvem ,,stavebni

úpravy, přistavba a nástavba hasičské zbroinice, oldřiš č,p. 90" (dále též ,,dílo") dle
projektové dokumentace stavby a Výkazu Výměr zpracovaných lng, Františkem Kučerou a lng.
Tomášem Večeře,

2,2 sjédnané dílo bude provedeno V souladu s obecně záVaznými předpisy, z hlediska
techn ckého a iechnologického sjednáVají se jako záVazné technické a technologické předpisy
a normy týkající se provádění prací a použitých materiálú a aktuáLní pokyny Výrobců dodaných
fiaíeliá|ů a zařízeni pro instalaci či aplkaci takových maleliá|ú a zaiízení. Provedení Všech
potřébných zkoušek zabezpečí zhotov]te] na sVé náklady a Uvedené doklady předá objednateli
Ve dvou Vyhotoveních nejpozději ke dnl odevzdáni a převzelí dokončeného díla

2.3 Veškeré požadavky Vyplývající ze zadáýacích podmínek této zakázky, kIeÉ nejsou V této
sm ouVě Výslovně uvedeny, jsou pro plnění předmětu smlouvy závazné,

2.4 Zhotovitel prohlašujé, že je odborně způsob lý k zajštění předmětu p|néní pod]e této smlouvy.

2,5 Provedením díla se rozumi úplné funkční a bezvadné provedéni Všech stavébních a
montážních plací, konstri]kcí, dodáVek maieriálů, technických a technologických zařízení,
Včetně Všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro Uvedení

střanal(celkem l])



předmětu díla do UžíVání, V této souvislosti je zhoiovitel zejména povinen, paklže toto Vyp|ývá
ze stavebnich předp sŮ, zadáVacídokumentace či projektové dokumentace:

a) zajistit Vytýčeni inženýrských sítí V prostoru prováděných prací Vč., provedeni nezbytných
opatřeni nutných pro neporušení Veškenich inženýíských sítí během Výstavby

b) za]istit Všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné plovádění a ukončení dila
V náVaznosti na Výs edky prúzkumů předtožených objednatelem,

c) zajistit a provést Všechna opatření organizačniho a stavebně technologického charakteru
k řádnémL] píovedeni díla,

d) provést bezpečnostní opatřeni na ochranu osob a majetku (zejména chodců a Vozide]
V místech dotčených stavbou),

e) zajlstjt ostrah! stavby a staveniště, materiálú a strojů na staveništi,

0 zajistt bezpečnost práce a ochrany žjvotního píostředí,

g) píojednat a zajistit zVáštní užíVání komunikací a Veřejných ploch Včetně úhrady
vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povoleni k uzavírkám,

h) zajistit dopravni značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemisťování a následné
odstraněni,

i) zajistit a provést Všechny předépsané či dohodnuté zkoušky a revize Vztahující se k
prováděnému dílu Včetně pořízení protokolů, zajistt atesty a doklady o požadovaných
Vlastnostech Výrobků (proh ášenIo shodě),

j) zajistit odvoz, lložení a likvidaci odpadů V sou adu s práVními předp sy,

k) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do půVodního stavL] (komun kace chodniky,
zeleň, příkopy, propustky apod,)

) dodržet obecné podmínky stanovené spráVcj ]nženýrských síti, stanovené dotčenými
orgány a Vlastníky Veřejné dopravní a techn cké nfrastruktury,

m) zajistit koordinačni a kompletaóni činnost celé stavby

n) V případě potřeby zabezpečt Veškerá odběrná místa médií potřebných pío realizac díla a
uhrad t nák ady na odběr těchto médjí,

o) plovádět denní úkld stavenlště a průběžně odstraňovai znečištění komunikací ěi škod na
nich

p) Vhodně zabezpečit staVeniště,

q) zajistit V průběhu rea izace día plnou součinnost Všech svých zástupců se zástupci
pro]ektanta, objednatele koordinátoaa BoZP, budoucího provozovatele, VlastnikŮ a
spráVcŮ inženýrských sítí př[padně s ostatními L]častníky územního a stavebního řízeni a
Vlastníky okolních nemov]tostí,

2,6 Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle Zásad stavebniho zákona a
přís ušných Vyh ášek

27 Dokurnentace skutečného provedení stavby bude předána objednatel nejpozději Vden
převzetí díla ob]ednatelem Ve trech Vyhotoveních a V elektronické podobě

2,8 Geodetické zaměření ski]tečného plovedení díla bude provedeno a ověřeno opráVněným
zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednate]i 3x v tištěné a 1x V e]ekřonické formě,

2 9 sm uvni strany se dohod y, že V pochybnostech se má za to, že předmětem díla ]sou Veškeré
práce a dodáVky obsažené V projektové dokumentaci a výkazu Výměr,

2la Páce a dodáVky, které v projektové dokumentaci obsaženy néjsou a na jejichž provedení
objednatel trvá nebo s jejchž provedením nad sjednaný rámec díla souh así, se nazýVají
Vícepráce, V případě Výškytu Vícepraci má zhotoviteL práVo na jejlch realizaci poUze V případě,
že rca|izace Víceprac[ je Vsouladu se zákonem č 134/2016 sb, o zadávání veřejných
zaházeh, ve znerl pozoě]šich piedp Sa

211 objednate sj Vyhrazuje práVo omezt či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodáVky, které
jsou obsaženy V proiektové dokumentaci, Práce a dodáVky, které V projektové dokurnentaci
obsaženy ]so! ale ob]ednate ]e]ich plovedenízjakýchkoliv důVodů, které se objevíV průběhu

sr.ana2 (celkem ll)



realizace díla, nepožaduje, se nazýVaji méněpráce,

212 Dolde-ll pri rea|zacl di]a k lakýrnkoliv změnám, doplňkúm nebo rozšíření předmětu smlouvy
' ' ;ffir;;;;;"řriuřo",. i"nil, leoo v záp,se z (ortío,nl_ho dre je lhoJovltel povlne1

iv'ol.*v nl'p'oo,"ne ocen,t a ocenénl preo ožit oojednatell k odso,1h aseni Po odsoJhlaseni

Jbi"dn"t","r. tuo" -,ruv,en mez sn,uvTiTllslrand;i pisen,lý dooatek k této sí,l'ouve, reprve

pJřno uzavrenr ma zrrotovitel práVo na realizaci změn a Jejich úhradu,

213 obiednatel |e opíavnén i v průberu prováoen: oiIa, pozadovat 7án eny ŤatellálU oprot

' " ;;fi;;;"i:r;.^ ".l"o"u"y, 
mateirálln, a Ťo pn zachovani stejré kva|lry Zrotovltel .e

bov'nen na tyto po7adavky obleolatele pí stouoll

214 Zhotovitel potvrzujé, že se k datu podpisu této smlouvy seznamil s íozsahem, obsahem
- 

, oou"no"'Oi,". 
'ááné 

prekortro,ova, Óroléktouou do^umeniacr, kteloL piév7a|, ! textovou cást,

ilrť;;".; ;ýi;;;;;j.,, uy*"; vl7mér a vsecrny nelasle oodmlnkv pro ,ea'ilaci sl

ivň"ní 
"u'.nótouit"r". 

projekiové doiumentace ob.]ednatelem a prohlLdkot] místa stavby,

dáĚ poturzu1", že jsou mu známy veškeíé podmínky iechnické, kvaliiativní, rnistní podmínky

na st;Veništi; jiné bodmínky nezbytné k řádné real]zaci dila,

215 oDednatel se uzavreTou sŤ|ouvou zavazuJe za srn,uvce sled'laných oodm,re\ pievz;t

' ' ř,!'Ji"i "io-Liiir"*" 
.r"J.Ň ooUe preoání a zaplatlt za píoveden, di,a 

'1oiov,te'i 
cenJ

sjednanou touto smlouvou,

2,16 Zhotovitel je povinen provést dílo VIastním jrnénem na vlastní odpovědnost a na sVé

nebeZpečí,
,)47 .\hi..lňátFl l.fórňllre zhotovtele a zhotovitel bere na Vědorni, žé dílo bude zhotovena
'" i"ir,",,,. a"t"inic'h prostredku ze strukturálních fondů EU V rámci operačního prograínu

;;á;il;;í ;;;;;;", |. tontur"n""."topnost, zlskaných ob]ednételem a podléhajicích

xontioĚ. i,Loi.ru uyr.azování účelovostrlelrch čerpán Zhotovte píohlaéu]e žese seznám]l

l uri"ar"i.i p*"iov'tretodickými pokyni) poskytovatele dotace a zavazU]e.se je dodržovat

žhotouit"l ." dá|e zavazuje, ze oqebnitetr nahíadi Veškeré škody a naklady které mu

Únir.nou n"no budou múset být vynalozeny, pokud z důVodu porušení téio smlouvy

,notou,t"L.. vznikne objednate|i závazek vratii dotacl nebo leji aást, posl,ytnutou na úhíadu

i""řr" air" jeiiru po.iytou"teti a to i Včetně pená]e případně Vyměřeného jako důsledek

pórúS"ni pr."ulá"r nátlajani " 
veie]nýml píostiedhy, ío p]aii obdobne,,pokud zhotoviiel

!n".ozni'raaný Výkon koniro|y orianúm, opravnenym ke Ionřole úrelnosii Vyna|ožení

aoiul"řn p..ti"axi, 
"epředložíjimi 

řožadova;é doklaáy, nesplní alchivační povinnost apod,

3. Vlastnictví díla, nebezpečí škody a pojištění

3,1

3.2

3.3 Nebezpečí škody
objednatelem.

srnluvnistíany se dohodly, že Vlastníkem zhotovovaného předmětu dí]a je objednatel,

3 4 Veškeré nákladv Vzniklé V souvislosti
nemají VliV na sjednanou cenu díla,

znehodnocenivěci,

3'5zhotovitelodpovídáizaškod!nadilezpŮsobenoučinnostitěch'kteřípronějdíloprovádějí'
3,6 Zhotovitel plně odpovídá také za škody, ktere Vzniknou pii píovádenl dlLa Vlastníkům dotčenÝch
"- 

"..ó"ii""i 
objejnatell nebojiným osobám, ]elchz píava, ci práVem chráněné zájmy mohot]

být prováděním dila dotčeny,

3,7 Zhotovitel je povinen při provádění dila píedcházet Vznku jakýchholrv škod V případě, že V
- 

JJiĚjr." poruseni teio srnlouvy nebo obecne závazných práVnich piedpisů zhotovitelem

uan ir.n" ;urar.ollu stoou, nese odpovédnost za vznik škody Výhradné zhotovitel,

3,8 pokt]d činností zhotovitele do]de ke způsobeni škody objednaiel nebo ]lnýrn osobárn z titulu
" - 

"p"a""rti, ""ala|osti 
nebo n;pLněnlrn povlnnosti VyplýVajlcIch z obecné zavazných práVních

řiJpřr], ÓŠŇ, eru nebo jiných norem nebo VyplýVajicich z této smlouvy, le zhotovitél povinen

Vlastníkem zařízení staveniště, Včetně poL,]žíVaných stro]ů a da]ších Věcí

iioveaeni aila, p znotovitel, ktený nese nebezpeči škody na iěchto Věcech,

nebo zničení stavby nese od počátku zhotoviteL až do

potřebných pro

jéjiho přeVZetí

s odstíaňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady

Škodou na díle ]e ztíáia, zničení, poškození nebo

slrallaj (celken ll)



l

bez zbvtečného odkladu tuto skodu odstíanit a není-li to možné tak íinančně uhradit, veškeré

náklaoy s tim §polené rese ZhoŤovltel,

3,9 ZhotoviteI se zavazuje nejpozději do '15 dnů ode dne uzavření této sm|ouv_V uzavřít lako
" " il;;ř;ik;i""*'o pJji;te,iioopoueano"t za škodu způsobenou jeho činností včetně možných

Šřái' ,pri"U"" Y"r, 
'pácov 

n it<y znotoviteÉ a dálé l po]lstěni stave]cnich a^montážních rizik

která mohou Vzniknout V průběhu provádeni dila, a to na maJetku nebo ú]mé na zdraví

?ňi.^hFňólDlin.ovadendr'a.arov'rozsahupojistnehoIlŤlluneimenévevýslceryoiladále
ť""Ť;;ilHř;; , zň"iá",t"i je oovinen uo.zouat sJednane pojlsteri"pn celoJ dobu

irl.ouaoén, oir", r, ne|Ťéné do one piédáni ol|a bez ,a^ychko|iv vad a 1e0o0el\u

3.1o Zhotovitel jakožto pojištěný z pójjstne smlouvy se zavazu]e soudasne s uzavřením pojistné
- '- ..i"""v-pi"."e Viniulov;t pojistné plnenl z Óojlstne smlou:_l _dl: :l11|Y:,_?_'éto "|ouu, 

u"

iiisp"i"' o".tounino LčtU obleola!;le a Ťo 1a úcelen za,lsten; oorledavek ob|eonalele 7a

!n"r|",i"r", Vz.,klych l t,iulu ráh.aofsrooy n" ma,erkr, nébo ú]Ťy na zdíav, zpLsooeré p)i

prováděnídí|a,

3,11 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy a dokladu o
" ;il;";i poi,"tn"r,o ol" óbnku 39 této snrlouvy a Vinkulačni listiny dle článku 3,10 této

imtouvy nelpozoej, ao / drJ ode dne ,l/avieniŤelo pol,sine sŤlouvy,

3,12 Nebezpečí škody na díle a na Věcech dotčených zhotovováním díla nese Zhóiovitel až do
- 

raaneno utoneeňía předání provedeného díla objednateli,

Doba a místo plnění
zhotovitel ]e povlnen pievzit stavenlšté do 5 dnů ode dne doručení plsemné VýZVy k převzetí

.i"řniu]oJn"j 
"" 

i.tŇni .trany nedohodnou jinak, o předání a převzetí staven]ště bude

Vyhotoven zápis

Zhotoviiel je povinen zahájit píáce na díle ne]pozdéj do 7 dnu ode dne pievzeti stavenišiě,

Pokud zhotovitel nepřevezme ve stanovene lhůiě stavenlšte nebo píáce na drIe nezahájí anive

ir,e,ié ao rl an,r oa" one, kdy měl práce na díle zahájit, je objednate| oprávněn od této smlouvy

odstoupit,

Zhotovitel je povinen provést dílo do 6 měsíců od podpisu této srn|ouvy,. a to dle

;;;;;";;;,; praci, kierl,je nedilnou soLlóástí této srn|ouvy o dilo, Smluvni stranv se

ij3i.Jáivl"rJ pá"!o,J" . J,á !. ,o,u., 1"r,,o iááné dokončení a předání objednateli Řádným

á"ián"'".ia'a'," se íozuňi, že dílo sp'ňuje poiadavky speciflkovane touto smlouvou a

áiá,".io"", o"l"rn"",ucl a le zoůsobi'é sloujrt iven" učelu Smuvri srany se oohodlv, že

!;řJ-;i#;áJ"; o* vaá a nedodělků, Předání díla s o]edinělýrni drobnými vadarni či

ř"ř"áĚW l"i,i]"ři.i u:iuani u" připuslit pouze v odúvodnených !''!111!|:l!,o""'"' 
,'

"y,ňŽ."lJ ""r.*, 
posu"utl teíni;u s onráder na sve plovozni ě oíganllačni poteby a

zhotov,tel: z laKoveho posJnJ za zaarych oko,nostl TemŮže vyo,ýVat pláVo na Lciovan|

,2Lvrhkóllv šm,UVnich ookut nawsenr cei c, náhíad skod, PosJnJt' teínlnu zanajeni rí'ůže být

iTá]'ř"lř""n Jňr,i.j io.un,itii",,ninu , a,iuodů na straně objednatele se o stejný časový

4,
4,1

4.2

4.3

úsek prodIUžuje iermín pro dokončení díla,

4.4 Po dobu tNání přejírnaciho řizeni přestáVá běžet zhotoviteli doba pro provedení díla,

4 5 obiedlatel Ťa p,áVo odmiinout zánajenl oie,,maciho i:Zen:, rebude-ll d||o iaonP dokoróeno
" " ři:'-:,"".; ;ňil," ;;;új |ouln"" o,"o íádre dokonč,t a pote objednatele ooétovně

VyZVat k převzetí

46 Koneóné převzeti díla objednatelem proběhne V termínu do 5 dnú od zahájení přejímaciho

řízeni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

47 V případě, že o to objednatel požádá z provoznlch důVodů na své.stíén^e,_pieruši zhotovité|

práce na díle o tuto dobu se posunou termrny sjednané ve smloL]Vé tykallc se píovedeni praci

na díle.

,1R\/^řinr.]éženastanoutakovékllmaticképodmínky,kteréVzhledemkesVépovazebrání'" ;,Í§;; p",' 
"" 

l á""o" lá, lasil, uelnizrotoviiet ve stavebním deníku zápis o existenci

i"p'ri-l"vJn-xilr"ti"xvcr poáminet< a objednateL svým zápisem uvede, zda s přerušením

\tínna 4 (celkem l])



provádění díla ztohoto důVodu souhlasí, V připadě souhlasu objednatele s přeíušením

iiouáJJni airu ." t"r.in provedeni prací na dile dle odst, 4,3 této sm]ouvy posouvá o dobu po

lterou znotov]tet nemotrl práce na dílé z důVodU kllmatických podmínek plovádět,

4,9 N,4ísto plnění- pozemky a stavby viz pro]ekiová dokumentace,

5. Cena díla
5 1 smluvní strany se dohodly, že cena za dí|o provedené V rozsahu dle této smlouvy je stanovena

v soulaoJ se Zá^onen o ceTách a c,ni

céna díla bez DPH: 5 739 990,- Kč

DPH 1 205 398,- Kč

5.2

54

53

55

5 6 Změna ceny:

a) zhotovlte] provede ocenění souplsll stavebnich pracl dodáVe]< a slUŽó, iež mají být
' provedeny' navíc, nebo jež nebudou píovedeny, Jednotkovýmt cenémi položkových

rozpočtů,

b) Vceně méněpraci je nutno zohlednit také odpovidající podíl nákladů u položek iikajících

se celé stavby,

c) pokt]d práce a dodáVky tvořící vicepíace nebudou V položkovem rozpočtu obsaženy, pak
' lnoŇiiet pouzqe ]ednoikové ceny ve vys odpovida]ic cenám V cen|l,L] RTs mlnlrs 20 %,

d) v případech kdy se dané položky V ceníku RTS nebo ÚRs nenacházejí mohou být ceny

stanoVeny ]ndiViduální kalkUlací zhotovjtele,

e) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané
-' 

iuleJnatetem znotoviteli bud; změna cény provedena na základě vyúčtování V[cepíací dle

výáe uvedených podmínek pro stanoveni ;eny dílčích položek Víceprací jako V případě

kdy objednatel požaduje provedení těchto Vícepraci

f) pakLiže se při rea|izaci díla zjistí skutečnosti, které nebyy V době podpisu sm|ouvy znáíny
' a oodavatét je nezavni a nemohl předvidat a mají VliV na cenu dila 

,bude 
změna ceny

proveoena ná zattaoe vyúčtováni Víceprací dle Výšé uvedených podmínek pro stanovení

cena díla včetně DPH: 6 945 388,- Kč

Smluvní strany píohlašují, že dilo je zadáno de íozpočtu Položk_ový íozpoc"t ]e pří]óhou a

nedílnou souóáótí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedene v položkovém rozpoetu lsou ceny

n.Jne 
" 

ner."n.e po celol dobu ,"",,,a," suJby, 7hotovite'píollas-je, že V J-,dnoŤkovych

i""ařr,"o"]"ri"""r,ri ,oifo"tu .u zahrnllty veškeré náklady souvjsejicí se splněním jeho

povinno;tí specifikovaných touto smlouvou a zadáVacimi podmínkami,

cena ]e Ve Vztahu k rozsahu prací a činností které isou definovány touto smLouvou a

oororlluvr,, lozpocleř, stanov;na _a.o cená ne,Výse p-loLstlá a pat'lá áz do tp'Ťiru

.Š.pl"j"jn" -,lo""."n, u p,'"oani a,r" oojedratel, P;rpadne zŤery cer V souvislost s Vyvo,err

lě" """r"li VliV na celkovou sjednanou cenu díla, KirEoVé rozdlly ne]sou důVodém ke

ZVýšen í/sn íže n i ceny.

zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena Vsouladu s platnými práVnííni

předpisy,

V ceně jsou zahrnuty Veškeíé náklady zhotoviteLe nezbytné k píovedení díla, zejméná náklady

;;;,i;;;"i praci a dodávek, ná'klady na vybudování udížování a odstranéní zařízení

iiuu"nist", nai tuay na oplocení a označení staveniště, náklady na provozni Vlivv

mimostaveništni dópravu přesun hmot provedenl Ve§keďch zkousek a revzi nutných

i. 
"t""e""i 

air" nakiaoy na energii, vodu, topeni spotr'ebované V dobé íeallzace dila případně

,ljti.r"iOv nutne t irovaoeni-oita, nák|ady na tíidénl druhotnýů ,ylo",ll 
]o_,_:,!l1i^"

roztřídění áemontovaných výrobků, náklady na zabezpečeni bezpečnostl ,a lrvgleny prace,

oóatíeni (ochlane živ;l1 ho prostiedi, poistér stauoy a osob olgarizač1 a l^onrdlnač,'

.l,.o.i, popúttv 
'p"pné 

se záboíeŤ Veíelneho p-osrar§lVi a /vlJšLnl uzivan koŤLlnikaCe,

zajišténí nezbytných doplavních opatřeni apod.

Slrana 5 (celkenr ll)



€ny dílčich položek Víceprací jako V případě, kdy objednatel požaduje provedeni těchto

vicepraci

: - SŤ uvni strany se dohodly že V případě méněprac| nemá Zhotovitel práVo na náhíadu škodY

nákladú či ušlého zisku které mu V důs|edku méněpracíVznikly,

5 8 V případé zrněny ceny dí|a zdůVodu Vícepraci či méněprací jsou srnllvni stíany povinny
- - 

uzávr'it doaatet< t teto imtouvc Zhotoviiel má pláVo na rea izaci a úhradu Víceprací teprve po

oboustrannérn podpisu tohoto dodatku,

6. Platební podmínky
6,1 Srn|lvni§trany se dohod|y, že zálohy nejsou sjednány

6,2 Výše DPH bude účtována dle plalné zákonné sazby ke dni uskutečněnízdanitelného p|nění

6,3 stane li se zhotovitel nespoLehlivým platcern hodnota plneni odpovidajici dani bude hrazena

;rimo na úóet spráVce daně V rež]mu pod e § ]oga záhona o danl z pndané hodnoty,

64 PIatby bt]dou prováděny na základě díLčích daňových dokladú, iaktur, Fakturace bude' 
prouiÁ"t .pr"uidl" 1" měsíčně po odsouh|asení skutečně provedených prací, Nedílnou

součástí k;ždé faktury mUSí být soupLs objednate|efir potvrzených píovedených prac[, Bez

6.5

6,6

67

tohoto soupis! je daňoVý dok]ad neúplný

objednatel uhradídílčífakturu Vystavenou V souladL] s tolto smlouvou Ve lhůtě splatnosti

Podminkou proplacení konečné faktury je odsřanění Veškených Vad a nedodělků,

Zhotovitel předtoží neodvo|atelnou a nepodmlnénou bánl^ovnl zaíuku ,:, 
"dď,1"111:l

záručnich vad ze skany Zhotovite]e Vystavenou íenomovano! bankou, spátnou na prvnl

uizv, bez oodm'ceí a nám tet,, htera bJde vysLdvela,la castlJ Ve vys 5 o'o z celkové celv
ď,r, )"","",,,"r iuiii oan<ovrl 7áíL\u do,Jci j, Obled-atel a ouoe j Ldí7ovat v p,at,osŤl až do

L]p|ynutí Záručni lňůty.

Zhotovitel se zavazu]e Bankovnízáluku Vystavii nejprve na 3 roky s tím, že je Ve lhůtě,30 dnťr

i" 
"vpri""il"lřn 

pÉt""§t] prodloužl ta[ áby v souitu pokryly záruční dobu d|e bodu T 1 3 této

sm'oJvy a to konN,etl e V oélce 60 néslců,

Lhůta sp]atnosti faktuí je stanovena do 30 dnů od jejLch prokazate neho dorucenl o]riednateli

šij"y i",a,, splalnost olal plo s,nlJvnl sŤlany' pl, placenl ,irych plaléb lrap-, úío,(ů /

plod,enl sŤlJVn;c1 pokut, 1alíao skodv al )

68

6,9 Kromě náležitostí stanovených patnými práVními předpisy pro daňový doklad je zhotovlte|

pov nen Ve íaktuře uvést ityto údaje

- číslo a daium Vystave n í faktu ry,, číslo srnlouvy a datlm jejího uzavření,
- předmět srn|ouvy,

název stavby,
- označení banky a čislo účtu, na který má být zaplaceno,

identif!kační číslo a název projektu,

lhůta splainosti faktury,
, označení osoby, která fakturu Vyhotov la Vtetně lellho podprsu a kontaltního telefonu

- lČ a Dlc obledratele a zholovitele lejch presné nazvy a s,0 0

6,1o smuvní strany se dohodLy, že Vpřípadě Vyúčtuje-l] zhotovitel práce nebo dodáVky, které

neprovedl, vyúčtule chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou oovinnou nebo

do|odnutou ňáteziiost nělo bude obsahovat nespíávné údaje, je objednate oprávněn faktulu

vátrt- znotoviteri s vyznačením důvodu vráceni. zhotovlte provede opravu dle pokynů

"l1.onát"r", 
ato vystávením nové faktury, Vrácením faktury zhotoviteli přestává běžet půVodní

trlriú spiatnosti. c;lá lhůta splatnosti béží znovu ode dne doíLlčeni nově Vystavené faktury

objednateli,

611 srnluvni strany se dohodly, že povinnost zaplatit ]e splněna dnem odepsání přislušné čásiky

z účtu objednate|e

612 V případě dodatečného zjištění, že zhotovitelem by|y Vyúčtovány neprovedené práce

stllrnaó(ťclkem]l)



7.
71

a dodáVky zavazuje se tento tuto neoprávněně fakturovanou částku Vrátit objednateli do 10

kalendářních dnů ode dne oznámenítéto skutečnosti,

Jakost díla
Zhotoviiel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn Vlastnosti provedeného dí]a bude dáVat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj, Využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
hospodárnost, smluvni strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provési V souladu
s touto smlouvou, práVnimi předpisy, příkazy objednatele projektovou dokumentac[, zadáVací
dokumentací stavby, V souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými

i doporučenýmj českými nebo evíopskými technickými normami, V souladu §e současným
§tandardem U použíVaných technologií a postupťr pío tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu

díla,

Dllo se nesmí odchýlit od platných zákonů ÓR a norem ÓSN a obecně záVazných a
doporuóených předpisů a metodik. Jakékollv změny oproti pro]ektové dokumentaci stavby musí
být předem odsouhlasény objednatelem a technickým dozorem.

smluvni strany se dohodly na l, jakosti díla, Jakost dodáVaných materláLů a konstrukci bude
dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předánía převzeti díla,

7.2

73

8. Přovádění díla
8,1 Zhotovitel šé zavazlje že dílo provede svým jménem a na Vlastnízodpovědnost

82 objednatel předá zhotovitei při předání staveniště zadáVací dokumentaci, Za spráVnost a
úplnost přédané příslušné projektové dokumentace odpovidá ob]ednatel, Zhotovitel má
povinnost jakožto osoba odborně zpúsobilá zkontrolovat technickou část předané

dokumentace, a to nejpozději před zahájenim prací na příslušné části díla a upozornii
objednatele bez zbytečného odkladu na z]ištěné z]evné Vady a nedostatky. íouto kontrolou
není dotčena odpovědnost objednate e za spráVnost předané dokumentace Připadný soupis
zjištěných Vad a nedostatků předané dokumentace Včetně náVrhů na je]ich odstraněni a
dopadem na předmět a cenu díla zhotovlte] předá objednateli, Vyžaduje-l to Zákon č, 309/2006
Sb,, o zajlštěni dalších podmínek BoZP, předá objed n atel zhotoviteli ta ké oznámení o zahájení
prací zaslané oblastnimu inspektorátu práce, které je zhotovitel povinen VyVěsit na Vidite]ném

místě u Vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení siavby, Pokud to vyplýVá ze
zvláštních práVních předpisů, ]menuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi,

B.3 Zhotovitel zajišťujé zařízení staveniště, Vytýčeni stavby a Vytýčení Veškených inženýrských sítí,
jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání spráVcům sítí záp]sem Ve

stavebnírn deníku, příp, jinou forrnou.

8,4 Zhotovite se zavaz,Ji]e zabezpečit přistup a příjezd kjednotlivým nemovjtostem, pokud to
charakter staVby Vyžaduje,

Zhotovitelje povinen po plovedení prací upíavlt pozemky dotčené stavboU do původního stavu
a zápisem o předánía převzetíje předatjejich Vlastníkům,

Zhotoviiel zodpovídá za bezpečnost a ochranu Všech osob V prostoTu staven ště a je povinen

zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckarni,

Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo
zbytečnému obtěžováni okolí stavby,

Zhotovitej nese odpovědnost půVodce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat L]nik ropných,
toyÉkých c,jllých skoolivých álek na stavbě

Za účelem kontroly provádění díla sjednají sm|uvni stlany při předáni staveniště pravidelné
kontrolní dny, Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontro ní den, svolá jej objednatel
zhotovlte je povinen se mjmořádného kontro ního dne zúčastnit,

Zhotovitel je povinen Vyzvat objednatele a V případě inženýrských sítí také jejich spíáVce
ne]méně 5 dnů předem ke kontrole a prověření prací, které budou V dalším postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými Pokud tak zhotovitel neučini, je povinen Umožnit objednateli
provedenidodatečné kontroly a nést nák]ady s tím spojené,

85

8.6

87

88

8,9

810

strana 7 (celke,n ll)



311

812

8,13

a14
8,15

8,16

o konirole zaknývaných části díla se učlnizáZnarn Ve stavebním deníku který musíobsahovat

il;i;;;;;;;á;;; zat<iytim preomotnycn oá§ii díla, Nedostavi-li se objednatél ke koniro e,

"""l" 
i" iái".r."t"e*st do'záznamu ve stavebním deníku misto §ouhlasu objednatele,

Zhotovitel je povinen bez odkladu Llpozornit ob]ednatee na případnoL,l nevhodnost ]eho

příkazů
7h^tóVitF! ie óoV]nen V Díůbéhu píovadění dila pořizovat prŮběžnou fotodokumentaci

i i,]iu"l.ii .iru"' u t" ze,mena téch oíacl, hteíé b_doJ zak,yiy, rebo se siaroJ

i"oi srupii.,, xo.ptetl'iotodo,uŤecLaci p'eoá zhoŤov,tel ob,edlatel pi p'eoan| 0'la,

Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotoviiel

srnluvni sřany se dohodly, že ZhotoviteL je povinén zaj]stit a fjnancovat Veškeré

pojrnotouit"t"t'a pra"" a nes; za né odpovědnost, jako by ]e prováděl sám,

Zhotov]telumoŽniVýkontechnickéhodozorusiavebníkaaautorskéhodozorupro]ekianta.a
i"i"Ž'á .i.."", iii, prav'tl p,edois té, vý,on cinlost, koordlnaloía oezoečnost a ochíany

zo,aui pir prácr ra srav!rišrr a zal,sr, ilm v ía;ci zar,zenl stavenlšte poo"r,n<y oío vy,(on |ei,ch

funkci, a to V přlměřeném rozsahu

Zhotovite poskytne objednateli záruku za řadné píovádeni dlla 
,a 

to V: f:íT: 
|ln1_o,:ni 

záruky

"-v"t"""ře 
"i*JÁ""á"'"u bankou Tato banko;ni zárlrka bude poskytnuta ve Výši 5% ze

sjednané ceny díla bez DPH

or,q,na' bankovc, 7aíuly buoe oD.edndle,i predan ne|oo7déll pil pooplsu sírlouvY o d lo

Ě uŤ.""' ,"rrr, ," radre píovadenl olla bude o 30 dn- p'esahovaŤ te-Ťin pro do"onče': o,1á

stanovený touto smLoUVou

Přlnedodrženípodrninekřadnéhoprováděnidí]adlečl'8'1aŽ816jeobjednatelopráVněn
c"l.p"i-.ár"l," rňned po piedchozím pisemném oznárneni zhotovite i, zjakého důVodu bude

aě,i"i 
"-i" "" "vai)b'oóo,- 

xa za xazde jeonot]ivé porušení podmínek řádného provádění día,

a.17

8.18

8,19

9. Stavební deník
9 1 Zhotovite| je povinen Vést v souladu s píáVniml predp]sy :t"u:bnl 9",1,,!,_" 

to formou denních

zálnamŮ áde 01e pievzet| staven sie oo plev7el ce|é 5tavbv obleonalelen

9.2 Zápjsy V deníku nesmi být přepisovánv. sknanv, zdenlRu negmi být Vyiíhovány první stránky
" - 

iJrili"ar"i. textem. Ka;dý zápis musl byt po;epsan stavbyvedouclm zhotovltele nebo jeho

oprávněným zástupcem

,l0. Předání a převzetí díla
10,1 Dílo bude předáno a převzato zápisem o piedánl a pievzeti dlla kteni,sepiše zhotovitel a bude
- ' 

"uaun""áť 
zejae"a: Óznačeni díia, ozna;eni objednate]e a zhotovltele, č slož daturn uzavřeni

ietóiÁrouu}, á;"li"n aodatků termin zahájen a ukonóenl píac na dLle prohlášení ob]ednatele,

!"-Jii" prJlirá'l nepřejímri, datuÁ a misto sepsán záp sll lména,a,podpisy zástupců

ouleon"tete'" zhotovúelé seznam pievzaté do,<umentace ::ip,,1ť1!:,:d zahájení po

oo'kontenl alta, termin vyklizen í stav;n ste, datum ukonaenl záít]ky h piedánj dí]arnusíbýtze

stranv oblednatele píokazatelné piizvány nás|edující osoby: osoby vykonávající funkci

t.Jr.Í."erio Oororu aiuvebrika osoby vykocéva,:cl fL,kci aLto'skeho doloru,

,1o,2 Při předáni díla ]e zhotoviteI povinen piedát oblednatel doklady o iádnem provedení díla dle
'- 

i""ňnorý"n norém a předpisů, provedených z'kouškách atestech a dokLJmentac| podle této

slnlouvy, Včetně prohlášeni o shodě, náVodů na uživáníapod

10.3 Smluvní strany se dohodly, že předávané dilo nebude Vykazovat vady ani nedodělky, Predáni-' 
ailu . or"Ji"eilr.i arouni,ml vaáam; ci nedodélky kt_,íé 

_samy 
o sobé a re,spoiení s jinými

nebráni užíVání, lze připustit pouze V odůVodnénych pnpadech a io Vyhíadně s Výs|ovným

informoVaným souhIasem objednatele,

1o.4 objednatel má práVo odmítnolt dílo prevz t, neb! de- ll 
,íád 

ne, d o|_ončené^. V takovérn případě je

1hátov te' pov ne1 oilo do"o1č t a pole opetov"ě Vyzvat oblednate e K p,evzet,

SLlirlla 8 (celkťm ll)



11,3

11,4

11,5

11,6

11.7

1o,5 Zhotoviiel je povjnen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště

a staveniště VykLidit.

11.Záruční podmínky a vady díla
11,1 Dilo má Vady, jestiže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným V iéto smlouvě,

příslUšnýrn píáVním předp]súm, projektové dokumentaci, technjckým normám nebo ]iné
dokume;taci Vztahující se k provedení díla popř. pokud neumožňuje !žíVání, k němuž bylo

11.2

určeno a provedeno

Zhotovitel odpovídá za Vady, jež nrá dílo V průběhu Výstavby dále za Vady, ]ež rná dílo V době

jeho předání a převzetí a Vady, které se projeví V záruční době, Za Vady díla, které se prolevi

po záruční době, odpovídá zhotov te!, jestliže byly způsobeny porušenim ]eho povinnosti,

ZáfuĎni daba na díLo speciílkované touto sm|ouvo! se sjednáVá V dé|ce 60 měsíců Véšké'é
dodávky stíojů, zařízeni, technoogie, předměty postupné spotřeby, mají záruku shodnou se

zár!kou poskytovanou Výrobcem, zhotovitelVšak gaíantuje nejméně 12 měsícú

zálučóí doba zaóíná béžet dnem, kdy objednaiel převezme dílo bez Vad a nedodělků,

Zár!ční doba neběži po dobu, po ktelou objednate] nemohl předmět dila užíVat Pro ty části

díla které byly v důsledku rekamace objednateLe zhotovitelem opraveny, běží záruční doba

opětovně od počátku ode dne provedeni reklamačni opravy,

objednatel písemně oznámi zhotoviteli Výskyt Vady a Vadu popíše, Jakmile ob]ednate odesal
toto písemné oznárneni, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-|i

objédnateljinak,

Zhotovite] ie povinen nastoupit k odstranéni reklamované Vady nejpozdějj do 5 dnů od

obdržení písemného oznárneni o rekiamaci, é to iV případě, že reklamaci neuznáVá Nák]ady

na odstraněni reklamované Vady nese zhotov|tel Ve sporných případech až do rozhodnutí

soudu, V připadé havari]ní Vady (tj, Vady bránicí p nohodnotnému užíVání stavby nebo ]eji
ucelené částl) je zhotovitel povinen započít s odstraněnim Vady ihned, nejpozději Však do 12

hodin od oznárnen í objednatelem, pokud sé smluvnístrany nedohodnou jinak

1'1.8 Vadu je zhotovitel povinen odstranit ne]později do 10 pracovních dnů od zapoóetí prací,

pokud se sm|uvnístrany nedohodnou jinak.

11,9 Neodstraní-ll zhotoviteI ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záruční době nebo vadu,

kterou měLo dílo Vdobě převzetí objednate em, je objednatel opráVněn pověřit odstraněním
Vady jinou osobu. Veškeré takto vznik]é nákladyje zhotovitel povinen uhradlt objednateli

1 1 , 1 o Plovedenou opravu Vad y zh otov tel objed nate!i předá písenr ně

1 1 . 1 1 Zhotovitel zabezpeó í na sVé náklady Veškerá opatřen í nezbytn á k od straněn i Vady,

í2.smluvní pokuty a úroky z prodlení
12,1 Pokld bude zhotovitel Vprodlení s provedením díla V termínu sjednaném dle čl,4 odst,4,3

této smlouvy, je objednatel oplávněn po zhotov]te i požadovat zaplacenísmluvni pokuty Ve Výši

0,2 o/o z ceny díla bez DPH za každý | započaíý den prod len í,

12.2 v případé pozdního převzetí staveniště dle bodu 4,1, je objednatel opráVněn požadovat po

zhotoviteli šmluvni pokutu Ve Výši 0,05% za každý den prodlení,

12,3 V přlpadě nedodÉeni termínu splatnosti jednotlivých faktur objednateLem, jé zhotovite

opráVněn účtovat objednate i úrok z plodlení Ve Výši 0,0í5 % z fakturované čá§tky za každý i
započatý den prodlení

12,4 objednatelje opráVněn po zhotovite|l požadovat zaplacení smlLrVni pokuty Ve Výši 5.000,- Kč
za každý prokazatelně zjištěný případ nedodžení pořádku na pracovišti nebo nedodržení
BOZP, Pokuta bUde Vyúčtována až poié, kdy zhotovitelz]ištěné nedostatky Ve stanovené |hútě

neodstrani.

T2.5 V přjpadě nedodžení terminu odstranéní Vad zjištěných při přejímacírn řízení, ktený bude

Strana 9 (celkem ll)



stanoven V protokolu o předání a převzetí stavby, je objednatel opráVněn účtovat zhotovite i

smluvní pokuiu Ve Výš í.000,- Kčza každolr Vadu, u nižje zhotovitel Vprodlení, azakaždý i
započatý den prod]eni.

126 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění Vady V záruční době je
objednate] opíáVněn účtovat zhotovitel smluvní pokutu Ve Výš 1.000,- Kč za každou Vadu, u
nižjezhotovte V prodlení, a za každý započatý den prodlení

12,7 V případě nedodržení termínu odstraněni Vady která se projev la V záručni době, je objednatel
opráVněn účtovat zhotovite]i smluvní pokutu Ve Výši í.000," Kč za každou Vadu u níž je
Zhotovitel V prodlení, a za každý izapočatý den prod]eni

12,8 V případě nedodžení termínu odstranění zařízení staveniště a Vyk izení staveniště po předání
a převzetí dila dle čl 10 odst, 10,5 této smlouvy, je objednatel opráVněn účtovat zhotovteli
sm]uvní pokutu Ve Výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odskaněním zarízení siaveniště a
Vyklizenírn staVeniště,

12,9 Jestliže při prováděných kontlolách najde jakýko iV dotčený kontro ní orgán pochybeni Ve
íakturaci zhotovitele které bude spočivat Ve fakturac neopráVněných prací dodávek či slL]žeb,
tj, prací, dodáVek a služeb, které nebyly realizovány V objem! Ve kterém bya provedena
Íakturace, má zhotovite pov nnost Vrátt ob]ednateli neopíáVněně fakturovanou čá§tku a
objednatel má práVo r.]patnit vůči zhotoviteli smuvní pokutu Ve Výši 50% z hodnoty Vznikié
neoprávněné faktL]race

12.10 V připadě, že závazek provést dío zan kn,A před řádným lkončenírn dila, nezan ká nárok na
smluvni pokutu, pokud Vznik] dříVějším poíUšením povinnosii.

12.11Smuvnístranysedohodly,žesmuvní pokuty sjednané touto smlóuvou zaplatí povinná strana
nezáVse na tom, zda a V jake Výši Vznikne dluhé straně škoda kterou lze Vymáhat
sarnostatně, smluvní pokuty se nezapočítáVají na náhradu případně Vzn klé škody,

'l 3. Závěrečná ujednání
13,1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákana č.32012001 Sb, o finanční kontrol_. Ve

Veřejné spráVě a o změně něktenich zákonů Ve znění pozdějších předpisů, osoboL] povinou
spolupŮsobit při Výkoni] finanční kontro y prováděné V souvislosti s úhradou zboží nebo slUžeb
z Veřejných Výdajú, t]. zhotovitei je povinen posky,tnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancúm nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, l\4l\lR N4inisterstva financí,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Ne]Vyššího kontrolního úřadu, přislušného
finančního úřadu a dalších opráVněných orgánů státní spráVy) a Vytvořit Výše uvedeným
orgántrm podmínky k provedení kontroly Vztahující se k předrnětu día a poskytnout jim
součinnost.

132 Zhotovitelje povinen archvovat originální Vyhotovení smlouvy Věetně jejích dodatkŮ, origináy
účetních dok adú a dalších dokadů vztahujících se k rea izaci předmětu této smlouvy po dobu
]0letodzánik!tétosrnlouvy minirná|ně Však do loku 2a24. Po tuto dobu je zhotovitelpovinen
urnožn t osobám opráVněným k Výkonu koniroly pro]ektů provést ko.tro]U dok]adů souVisejicich
s p něnjm téio smlouvy.

13.3 Účetni doklady (faktury) musí odpovídat požadavkuín zadavatele, které vychází ze
stanovených dotačních pravide lRoP (na daňových dokladech musí být mimo jné uvedena
informace, že se jédná o projekt lRoP, reg]strační čís o a název píojektu)

134 smluvnj strany se dohody, že technický dozor u díla nesmí provádět zhotovtel ani osoba s
nim propoj_.ná,

13,5 Zhotovitel proh]ašuje, že Vrámci zadáVaciho řizení uved] V nabidce Veškeré iníormace a
doklady, které odpovídají skutečnosti PorLlšení této povinnost je považováno za podsiatné
porušení této smlouvy a objednatel může od této sm ouvy odstoup]t,

13,6 smlouva nabýVá p atnosti iúčinnosti dnem podpsu oběma smluvními stranami PíáVní Vztahy
touto smlouvou neupravené se rídízákonem č. 89/2012 sb., občanským zákonikem, V platném
znéní.

13.7 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany jen pisemným] dodatky, podepsaným
oběrna smluvními stlanami

strana l0 (celkem l])



13.8 objcdnate] a zhotovitel jsou opráVněnj odstoupit od této sm|ouvy V případech stanovených
V občanskérn zákoníku a V případech uvedených v této smlouvě,

139 sm]uvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejirn podpisem přečetly a že byla lzavřena
podie jejich pravé a svobodné Vůle, což stvrzuli svýrnl podpisy. smlouva ie wnotovena ve 4
stejnopisech s platností orig nálu, z n chž kazdá sm uvnI skana ;bdržl dve vylotoveni,

1 3, 1 0 Příloh u s m louvy a jej i n ed í]nou součást tvoří položkový rozpočet,
1311 smluvní strany po přéčtenítéto smlouvy prohlašují, žesolhlasí s jejím obsahem žé Smlouva

byla sepsána určitě, sroz!rnitelně, na základě jejich prave, svobodňé a Vážné Vůle, bez nátlakL
na někierou že stran, Na důkaz toho přjpojujísVé podpisy.

1312 Tato sm]ouva obsahuje úplnou dohodu srr]uvních stran Ve Věci předmětu teto smlouvy a
VŠeC h"] a ežltostech, kteíe 

_SŤraly n-ely a c|-Iely Ve sŤlouvé Jjedlat a liele ooýa7J! za
oU]ezlle p-o ZdVážnost iéto snloLVy, zád,lý oro,eV strán Llčlnéný p,l]ednanl o Ťeto sŤ,oJVe aniprojev učiněný po uzavření této smouvy nesrní být Vyklád;n'V rozporu s Výslovnými
ustanoveními této smlouvy a nežak]ádá žádný závazek žádné ze stan strany si nepřejí, ;by
nad rámce Výs|ovných ustanovenj télo smlouvy byla jakákol]V pláVa a povinnoiti dovozovány Ž
dosavadní ói budoucí praxe zavedené mezi stlanarni či zvykiostí zachoVáVaných obecně ói V
odvětvltýkajícím se předmětu plnění této sm oUVy Vedle s'hora uvedeného sj;trany potvrzují,
že si nejsou Vědomy žádných dosud rnezi nimi zavedených obchodnjch zvyk|ostí č] praxe,

13.13 Výše uvedení členové staiutárních orgánů proh]ašují, že pod]e stanov, společenské smouvy,
]iného Vnitrního předpis! nebo zákona ]sou oprávněni tuio Smlouvu poiepsat a k platnosti
sm ouvy není třeba podpisu ]iných osob

13,14 Taio smlouva je Vyhotovena Ve dVou stejnopisech, z nichž každá strana obdržijéden.

V oldřjšidne 26,9,2017

?,.. l - -j

za objednatele:

obec
569 82 OLDŘ!š ř)D.132

Te|,/íax: 4s1 j].1i 117
E_m3ll]ůL,ec,oldri5ó :.í]aiLcz

'"\,1/vw.old, is,cz

za zhotov]teJe:
' t\;. jiŘi ll.{R \§I]r

Radinóř l28.569 0?
lčo: 7.{81I.195 1el.: Ť37l00 88?
E-í,rilj .ii rká hnirn tii]stl!l rn . l

Pl'loha c, 1 _ c_e,]oVá rabidha Zloiovlte'e {ocenéný Vykaz Vyméí) ze dne ,,, ,,,
Pi|,ol-a č 2 _ Doklad o pojste,l orot šíodam ZpůcobenýŤ i nnosti dodavaiele
Přilohač 3 - Hérmonogram píaci

strana 1l (celkem l l)


